REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
DREJORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT, MJEDISIT DHE PRONES
SEKTORI I MJEDISIT DHE SHERBIMEVE ME SIPERMARRJE

Nr&%prot. Gramsh, m& 2\/ ([ /2025

Relacion

“Pér pérballimin ¢ shpenzimeve té varrimit té t& ndjerit Xhevair Sefendin Qyra”,

Mbéshtetur n€ Ligjin Nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
RSH™, i ndryshuar, n& ligjin nr. 10296 dat¢ 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin™, i ndryshuar , ligjit nr.139 daté¢ 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore* si dhe
kérkeses t& paraqitur nga z. Andrea Benishta daté 17.11.2025 protokolluar me tonén nr.5044/1
prot, dat& 17.11.2025, i cili parashtron sa m& poshté vijon:
Né& datén 09.11.2025 &sht& gjendur i pajet& n& rrugé nga policia i ndieri Xhevair Sefendin
Qyra me vendbanim n& Nj.Administrative Kodovjat, fshati Broshtan. Duke qéné se u konstatua
se i ndjeri nuk kishte krijuar familje dhe nuk kishte asnj&é t& aférm q& t&¢ merrte pérsipér
shpenzimet e tij t& varrimit, &sht& autorizuar nga Bashkia Gramsh agjensia funerale e
pérfaq&suar nga z.Andrea Benishta t& kryente t& gjitha procedurat e varrimit t& t& ndierit.
Bashkélidhur kérkesa Nr.5044/1 Prot., daté 17.11.2025, si dhe dokumentacioni vijues:

Certifikata Personale e t& ndjerit Xhevair Sefendin Qyra
Certifikata Familjare e t&€ ndjerit Xhevair Sefendin Qyra.
Leje Varrimi nga Zyra e Gjéndjes Civile Gramsh

Fatura e shérbimit funeral nr. 47 daté 09.11.2025.
Autorizimi nr. 5044 dat& 17.11.2025

o g

Neé kéto kushte i propozojmé késhillit t& bashkis€ q& t’i kompesojé shpenzimet e varrimit
agjensisé s& shérbimit funeral t&¢ z.Andrea Benishta né€ shumé&n prej 90500 lekg, t€ cilat
pérballohen nga buxheti i vitit 2025 t& bashkis¢ Gramsh.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KIEESHILLI I BASHKISE
GRAMSH

Gramsh, mé 2! / H /2025

P/Vendim

Pér pérballimin ¢ shpenzimeve té varrimit té t& ndjerit Xhevair Sefendin Qyra .

Késhilli i bashkis¢ Gramsh n& mbledhjen e tij t& datés / /2025, pasi mori n& shqyrtim
relacionin e paraqitur nga drejtoria e Planifikimit t& territorit, mjedisit dhe pronés.“Pér
pérballimin e shpenzimeve t& varrimit t& t& ndjerit_Xhevair Sefendin Qyra”, n& mbéshtetje t&

ligjit nr.139/2015, dat& 17.12.2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 8, pika 2;

Vendosi:

I. Bashkia Gramsh t& p&rballoj& nga buxheti i vitit 2025, shpenzimet e varrimit t€ ndjerit
Xhevair Sefendin Qyra.

. Shpérblimi i varrimit n& shumén 90.500 leké ti jepet shérbimit funeral t& z. Andrea
Benishta.

M. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg, Drejtoria e
Shérbimeve Mbéshtetése dhe Financés.
Pér sa mé sipér t& béhen ndryshimet n& buxhet si mé& poshté:

Enti Min. Kodi. Ermértimi o 1 Llog. o
R 1lif Pr TD De
Qevesise| Linje | Institucioni| Institucionit apily ?ngra Ekono 2 i
s s
Pakésohet
114 00 2114001 | Bashkia 05 04980 | 6090000( 0810 | 90.500
Gramsh
Shtohet
114 00 2114001 | Bashkia 05 01110 | 6060000| 0810 | 90.500
Gramsh
Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.
SEKRETARI KESHILLIT KRYETARI I KESHILLIT
XHULIA GJINI ENIS ZANI
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